który nie zakwalifikował się do uczestnictwa w Kursie może brać udział w kolejnych 

postępowaniach rekrutacyjnych. 

4. Opłaty 

4.1. Uczestnictwo w Kursie jest płatne. Opłata za udział w Kursie wynosi 6.000,00 zł 

netto (słownie: sześć tysięcy zł netto). Opłata za udział w Kursie wraz z odbyciem 

stażu w szpitalu wynosi 7.500,00 zł netto (słownie: siedem tysięcy pięćset zł netto) 

na podstawie otrzymanej od Organizatora faktury Vat. 

4.2. W przypadku, kiedy Uczestnik zrealizował Kurs u innego realizatora istnieje 

możliwość uczestniczenia jedynie w procesie walidacji. Warunkiem przystąpienia 

do walidacji jest przedstawienie stosownego dokumentu potwierdzającego